[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 июля 2015 г.  №  2067

В связи с произошедшими адресными изменениями администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 23.06.2014 № 2186 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении «Границы избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Лужского муниципального района»:
· в пункте «Избирательный участок № 667 Лесхоз» в абзаце «В границы избирательного участка входят» перечень домов по улице Гагарина дополнить домом № 129Б;

· в пункте «Избирательный участок № 675 Смоленская» в абзаце                              «В границы избирательного участка входят» перечень домов: по улице Киевская дополнить домом № 89;

· в пункте «Избирательный участок № 692 Дзержинская» в абзаце                «В границы избирательного участка входят» дополнить следующие населенные пункты: деревни: Естомичи; Бор; Чеголи;

· в пункте «Избирательный участок № 693 Торошковская» в абзаце            «В границы избирательного участка входят» исключить следующие деревни: Естомичи; Бор; Чеголи;

· в пункте «Избирательный участок № 694 Заклинская» абзац                        «В границы избирательного участка входят» изложить в новой редакции: «деревни: Заклинье (полностью); Слапи»;

· в пункте «Избирательный участок № 695 Туровская»: в абзаце                    «В границы избирательного участка входят» исключить слова: «Заклинье (улица  Новая ( дома № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 26), абзац «Помещение для голосования» читать в новой редакции: «деревня Турово, дом № 1, помещение фельдшерско-акушерского пункта»;

· в пункте «Избирательный участок № 696 Раковенская» в абзаце                   «В границы избирательного участка входят» исключить деревню Слапи;

· в пункте «Избирательный участок № 701 Тесовская» в абзаце                     «В границы избирательного участка входят» исключить следующие населенные пункты: Великое Село, Гверездно, Почап: улицы: Дорожная (дома №1,2,3,5,7,9,10,12), Заречная (полностью), Южная (полностью); Хлупино.

· в пункте «Избирательный участок № 702 Почапская» в абзаце                    «В границы избирательного участка входят» дополнить следующие деревни: Великое Село, Гверездно, Почап (полностью), Хлупино.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: орг. отдел – 2 экз., ТИК – 2 экз., спец. Гас-Выборы, газета «Лужская правда», адм. поселений (по списку), прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 23.06.2014 № 2186